

**Lucrari de reparatie curenta in
biblioteca oraseneasca primaria
Stefan Voda**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 64 107,75 Lei

Intocmit in prețuri curente

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	4,0000	64,00	256,000
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	9,0000	64,00	576,000
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	12,8000	84,97	1 087,616
4.	7132030012600	Mozaicar	h-om	4,9140	57,66	283,341
5.	7132040012700	Parchetar	h-om	28,9800	84,97	2 462,430
6.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,2500	57,66	187,395
7.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,6400	57,66	36,902
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	97,1300	84,97	8 253,136
9.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	10,8640	84,97	923,114
10.	7422010060100	Timplar	h-om	114,6680	57,66	6 611,757
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	17,8700	57,66	1 030,384
12.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	6,3120	57,66	363,950
		Total manopera				22 072,02

Materiale:

1.	1111000100048	Strat sintetic	m2	22,2705	10,80	240,521
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	15,9250	4,00	63,700
3.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	0,00	0,000
4.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	19,0890	18,00	343,602
5.	2320166200729	Parchetin	l	0,6300	0,00	0,000
6.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	26,7750	24,26	649,561
7.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	63,4000	41,60	2 637,440
8.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	0,00	0,000
9.	2430226101010	solutie antimucegai"	kg	32,2040	18,60	598,994
10.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	1,8994	0,00	0,000
11.	2430226109307	Diluant decapant	kg	10,0000	21,20	212,000
12.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	3,0000	14,00	42,000
13.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	22,0000	10,20	224,400
14.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	322,9065	8,20	2 647,833
15.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	9,5100	0,00	0,000
16.	2653102100831	Amestec uscat	kg	142,8000	3,80	542,640
17.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	21,0980	4,20	88,612
18.	2670112204051	Placi din laminat	m2	22,2705	221,60	4 935,143
19.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	79,2500	0,00	0,000
20.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea	m2	55,2300	220,00	12 150,600

	panourilor prefabricate				
2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,2500	0,00	0,000
2822115700000	Radiator (fosta folosinta)	buc	5,0000	0,00	0,000
2874136313300	Diblu din metal	buc	210,4000	1,00	210,400
2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	20,0000	1,00	20,000
4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,4030	0,00	0,000
4100126202818	Apa	m3	0,7344	0,00	0,000
810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	12,8050	8,00	102,440
	Total materiale de construcții				25 709,88

Utilaje de construcții:

2875277400000	Compresor	h-ut	6,3000	88,00	554,400
2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,6300	30,00	18,900
2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,6490	30,00	49,470
2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,8820	0,00	0,000
2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	6,2000	35,00	217,000
2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,0000	0,00	0,000
2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	1,2500	50,00	62,500
	Total utilaje de construcții				902,27

Total	Lei	48 684,17
Asigurari sociale	24 %	5 297,28
Cheltuieli de transport	8 %	2 056,79
Cheltuieli de regie	10 %	5 603,83
Total		61 642,07
Beneficiu de deviz	4 %	2 465,68
Total fara TVA		64 107,75
Total deviz:		64 107,75

Intocmit

Verificat

